上海证券报及巨潮

资讯网
第二届董事会第十七次会议决议公告

独立董事关于公司使用超募资金开展燃煤发电机组烟气脱硫特

许经营及收购相关资产的的独立意见
巨潮资讯网

关于召开 2012 年度第二次临时股东大会的通知

中国证券报、证券

时报、证券日报、

上海证券报及巨潮

资讯网

海通证券股份有限公司关于公司使用超募资金开展燃煤发电机

组烟气脱硫特许经营及收购相关脱硫资产事项之保荐意见
巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458807.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458053.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458056.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458059.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458060.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458060.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-22/61458057.PDF
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-08-29/61496431.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-09-01/61516866.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-09-10/61546109.PDF?www.cninfo.com.cn
http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-09-10/61546110.PDF?www.cninfo.com.cn

北京国电清新环保技术股份有限公司   2012 年  年度报告

 45

2012-12-12 关于公司股东股权质押的公告 中国证券报、证券

时报、证券日报、

上海证券报及巨潮

资讯网

2012-12-15 关于公司股东股权质押的公告

2012-12-26
2012 年度第二次临时股东大会决议公告

2012 年度第二次临时股东大会的法律意见书 巨潮资讯网

2012-12-29 关于中标项目后续进展的公告

中国证券报、证券

时报、证券日报、

上海证券报及巨潮

资讯网

十三、公司子公司重要事项

不适用。

十四、公司发行公司债券的情况

不适用。

北京国电清新环保技术股份有限公司   2012 年  年度报告

 46

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 220,000,000 74.32   -70,265,000 -70,265,000 149,735,000 50.59

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 220,000,000 74.32   -71,260,000 -71,260,000 148,740,000 50.25

其中：境内法人持股 181,040,000 61.16   -32,600,000 -32,600,000 148,440,000 50.15

  境内自然人持股 38,960,000 13.16   -38,660,000 -38,660,000 300,000 0.10

4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

5、高管股份   995,000 995,000 995,000 0.34

二、无限售条件股份 76,000,000 25.68   70,265,000 70,265,000 146,265,000 49.41

1、人民币普通股 76,000,000 25.68   70,265,000 70,265,000 146,265,000 49.41

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 296,000,000 100   0 0  296,000,000 100

股份变动的原因：

公司经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]455 号文的核准，并经深圳证券交易

所深证上[2011]121 号文批准，首次向社会公开发行人民币普通股（A股）并于 2011 年 4

月 22 日在深圳证券交易所上市。根据中国证监会、深交所相关法律法规及规范性文件要

求，公司首次公开发行前有一年限售条件流通股在限售期届满后，于 2012 年 4 月 23 日

起上市流通。

股份变动的批准情况：不适用

股份变动的过户情况：不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股

东的每股净资产等财务指标的影响：不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容：无

北京国电清新环保技术股份有限公司   2012 年  年度报告

 47

二、证券发行与上市情况

（一）报告期末近三年历次证券发行情况

股票及其衍生

证券名称
发行日期

发行价格（或

利率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量

交易终止日

期

股票类

人民币普通股

（A 股）
2011-3-29 45 元/股 38,000,000 2011-4-22 38,000,000 -

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无

权证类

无

前三年历次证券发行情况的说明

经中国证券监督管理委员会证监许可[2011]455 号文的核准，公司首次公开发行人民

币普通股（A股）3,800 万股，并于 2011 年 4 月 22 日在深圳证券交易所中小企业板挂牌

上市，公司股本总额由发行前的 11,000 万股股变动为 14,800 万股。

2011 年 9月 6日，公司 2011 年度第二次临时股东大会审议通过了《关于公司 2011 年

半年度资本公积金转增股本的议案》，以 2011 年 6 月 30 日的总股本 14,800 万股为基数，

以资本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。该次权益分派股权登记日为 2011 年 9 月

16 日，除权除息日为 2011 年 9 月 19 日。转增实施后，公司总股本由 14,800 万股增至

29,600 万股。

（二）公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

不适用。

（三）现存的内部职工股情况

内部职工股的发行日期 内部职工股的发行价格（元） 内部职工股的发行数量（股）

现存的内部职工股情况的说明 公司无内部职工股

三、股东和实际控制人情况

（一）公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 21,506 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 23,942

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

持有有限售

条件的股份

持有无限售

条件的股份

质押或冻结情况

股份 数量

北京国电清新环保技术股份有限公司   2012 年  年度报告

 48

（%） 情况 数量 数量 状态

北京世纪地和控

股有限公司

境内非国有

法人
50.15% 148,440,000 0 148,440,000 0 质押 37,070,000

新疆中能华源股

权投资管理有限

公司

境内非国有

法人
6.08% 18,000,000 -14600000 0 18,000,000 质押 15,000,000